
 

備註：請依變更文件狀態勾選ˇ，經主管核章後，請將本申請書送交「秘書室企考組」彙整，並請將有新增、修改、

刪除之文件檔案 E-mail 至 tina0050@nkut.edu.tw。 

企考組收件日期： 

南開科技大學    學年度 

「法令規章」-變更申請書 

申請單位：  

項目 文件名稱 
文件狀態 

最新版 新增 修改 刪除 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

承辦人：                    年   月   日 

單位主管(二級、系主任)核章：                      年   月   日 

單位主管(一級、院長)核章：                        年   月   日 



 

備註：請依變更文件狀態勾選ˇ，經主管核章後，請將本申請書送交「秘書室企考組」彙整，並請將有新增、修改、

刪除之文件檔案 E-mail 至 tina0050@nkut.edu.tw。 

企考組收件日期： 

南開科技大學    學年度 

「行政單位_表單」-變更申請書 

申請單位：  

項目 文件名稱 
文件狀態 

最新版 新增 修改 刪除 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

承辦人：                    年   月   日 

單位主管(二級)核章：                      年   月   日 

單位主管(一級)核章：                      年   月   日 



 

備註：請依變更文件狀態勾選ˇ，經主管核章後，請將本申請書送交「秘書室企考組」彙整，並請將有新增、修改、刪除之文件檔案 E-mail 至 tina0050@nkut.edu.tw。 

企考組收件日期： 

南開科技大學    學年度「標準作業流程 SOP」-變更申請書 

申請單位： 

項目 文件名稱 
文件狀態 

新增 修改 刪除 會議通過時間 文件修改說明 

1       

2       

3       

4       

5       

承辦人：                    年   月   日 

單位主管(二級、系主任)核章：                      年   月   日 

單位主管(一級、院長)核章：                        年   月   日 



 

備註：請依變更文件狀態勾選ˇ，經主管核章後，請將本申請書送交「秘書室企考組」彙整，並請將有新增、修改、

刪除之文件檔案 E-mail 至 tina0050@nkut.edu.tw。 

企考組收件日期： 

南開科技大學    學年度 

「行政單位_一、二階文件」-變更申請書 

申請單位：  

項目 文件名稱 
文件狀態 

最新版 新增 修改 刪除 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

承辦人：                    年   月   日 

單位主管(二級)核章：                      年   月   日 

單位主管(一級)核章：                      年   月   日 


